

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Přístavba a nástavba klubovny JUNÁK - Dodatek 1 - změna kanal. a vodovod. přípojky**
 Účel dokumentu: Příloha Dodatku č. 1

Lokalita Chotěboř, Svojsíkova 253

SW / CÚ: CSP4.4 04/17

Objednatel: JUNÁK - český skaut, středisko Doubravka Chotěboř IČ/DIČ: 46484256/ CZ46484256

Projektant: Pavlásek Lumír, Ing. IČ/DIČ:

Zhotovitel: ATOS s.r.o., Ledec n. Sázavou IČ/DIČ:

Položek: 46

Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	43 392,15			0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	49 175,36			0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00			0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	1 236,44			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	1 331,48			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	3 248,01			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		3 045,60			0,00			
ZRN Celkem		101 429,04	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	101 429,04	Celkem bez DPH	101 429,04
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	21 300,10	Celk. včet. DPH	122 729,14

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet - objekty

Název stavby	Přístavba a nástavba klubovny JUNÁK - Dodatek 1 - změna kanal. a vodovod. přípojky	Doba výstavby:	Objednatel: JUNÁK - český skaut, středisko Doubravka Chotěboř
Účel dokumentu	Příloha Dodatku č. 1		Projektant: Pavlásek Lumír, Ing.
Lokalita	Chotěboř, Svojsíkova 253		Zhotovitel: ATOS s.r.o., Ledec n. Sázavou
SW / CÚ:	CSP4.4 04/17	Datum zpracování	Zpracoval:

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
03a	Vod. a kanal. přípojka - změna odpočty	-21 445,43	-40 968,71	-62 414,14	-21,7030
03b	Vod. a kanal. přípojka - změna přípočty	66 169,06	97 674,12	163 843,18	58,2520

Celkové náklady: **101 429,04 Kč**

Stavební rozpočet

Název stavby	Přístavba a nástavba klubovny JUNÁK - Dodatek 1 - změna kanal. a vodovod. přípojky		Doba výstavby:	Objednatel: JUNÁK - český skaut, středisko Doubravka Chotěboř	
Účel dokumentu	Příloha Dodatku č. 1			Projektant: Pavlásek Lumír, Ing.	
Lokalita	Chotěboř, Svojsíkova 253			Zhotovitel: ATOS s.r.o., Ledec n. Sázavou	
SW / CÚ:	CSP4.4 04/17		Datum zpracování	Zpracoval:	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
	03a		Vod. a kanal. přípojka - změna odpočty				-62 414,14		-21,7030
	03a	83	Potrubí přípojek				-62 414,14		-21,7030
1	03a	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63, kompletní vč. zem. prací - odpočet pol. 420	m	-25	878,60	-21 965,00	0,2327	-5,8173
2	03a	831350113RAF	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 150 mm, rýha šířky 0,9 m, prům. hloubky 2,0 m - odpočet pol. 418	m	-10	1 881,00	-18 810,00	0,5189	-5,1890
3	03a	831990101RAA	Příplatek za trasu vodovodní přípojky ve vozovce živičné - odpočet pol. 421	m	-3	2 983,83	-8 951,49	1,3339	-4,0017
4	03a	831990101RAA	Příplatek za trasu kanalizační přípojky ve vozovce živičné - odpočet pol. 419	m	-5	1 074,18	-5 370,90	1,3339	-6,6695
5	03a	894431121RBI	Šachta kanalizační revizní, D 315 mm, dl. šach. roury 2,0 m, přímá, dno PE KG D 160 mm, poklop litina do roury 1,5 t - odpočet pol. 422	kus	-1	7 316,75	-7 316,75	0,0255	-0,0255
	03b		Vod. a kanal. přípojka - změna přípočty				163 843,18		58,2520
	03b	13	Hloubené výkopávky				41 314,52		1,0453
6	03b	132201111R00	Kanal. přípoj. - Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	44,1	495,13	21 835,32	0,0000	0,0000
7	03b	132201111R00	Vodo. přípoj. - Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	16,38	495,13	8 110,26	0,0000	0,0000
8	03b	460030081RT2	Vodo. přípoj. - Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	14	327,11	4 579,49	0,0000	0,0000
9	03b	572952112R00	Vodo. přípoj. - Vyspravení krytu po překopu drtí a asf.betonem tl.do 7 cm	m2	4,5	720,95	3 244,26	0,1538	0,6922
10	03b	113202111R00	Vodo. přípoj. - Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	1	177,79	177,79	0,1450	0,1450
11	03b	917862111R00	Vodo. přípoj. - Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 (bez dod. obrubníku)	m	1	534,05	534,05	0,1880	0,1880
12	03b	119001421R00	Vodo. přípoj. - Dočasné zajištění kabelů ve výkopu - do počtu 3 kabelů	m	0,6	520,68	312,41	0,0248	0,0149
13	03b	119001401R00	Vodo. přípoj. - Dočasné zajištění potrubí ve výkopu do DN 200 mm	m	0,6	670,90	402,54	0,0087	0,0052
14	03b	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ - hledání vodov. přípojk	m3	18,4	115,13	2 118,40	0,0000	0,0000
	03b	16	Přemístění výkopku				12 499,53		0,0000
15	03b	162401102R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	30,24	112,37	3 398,17	0,0000	0,0000
16	03b	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	30,24	217,53	6 577,97	0,0000	0,0000
17	03b	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	30,24	17,25	521,50	0,0000	0,0000
18	03b	979102	Skládkovné za zeminu (kód 170504) na skl. Lapíkov	t	51,408	38,94	2 001,89	0,0000	0,0000
	03b	17	Konstrukce ze zemin				70 633,42		51,2380
19	03b	174101101R00	Kanal. přípoj. - Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zeminou	m3	18,9	225,88	4 269,16	0,0000	0,0000
20	03b	175101101RT2	Kanal. přípoj. - Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	25,1	2 049,42	51 440,45	1,7000	42,6700
21	03b	174101101R00	Vodo. přípoj. - Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zeminou	m3	11,34	225,88	2 561,49	0,0000	0,0000
22	03b	175101101RT2	Vodo. přípoj. - Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,04	2 049,42	10 329,08	1,7000	8,5680
23	03b	174101101R00	Vodo. přípoj. - Zásyp stáv. vodovod. šachty zeminou se zhutněním	m3	1	226,19	226,19	0,0000	0,0000
24	03b	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	18,4	98,21	1 807,05	0,0000	0,0000
	03b	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				3 789,12		5,4227
25	03b	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	4,1	473,59	1 941,73	1,1000	4,5100
26	03b	574541111R00	Makadam penetr.jemný, kamen.hrubé z asfaltu, 5 cm	m2	7,5	119,00	892,50	0,1217	0,9127
27	03b	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	5,42267	176,09	954,89	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
	03b	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				1 298,19		0,0555
28	03b	767914830R00	Kanal. přípoj. - Demontáž a zpětná montáž oplocení rámového H do 2 m (Mateřské školky)	m	6	206,07	1 236,44	0,0093	0,0555
29	03b	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,0555	1 112,62	61,75	0,0000	0,0000
	03b	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				31 741,66		0,2402
30	03b	28651792	Záslepka kanalizační KG D 160 L 42 mm PVC	kus	4	136,00	544,02	0,0003	0,0012
31	03b	552005	REVIZNÍ KANAL. ŠACHTA ROZVĚTVENÁ WAVIN S POKLOPEM. 400/160mm 1,0m	ks	1	5 304,91	5 304,91	0,0000	0,0000
32	03b	552006	REVIZNÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTA PŘÍMÁ KOMLET WAVIN 400/160MM 1,0M S POKLOPEM	ks	1	4 706,32	4 706,32	0,0000	0,0000
33	03b	721140918R00	Kanal. přípoj. - Napojení potrubí DN 200 na stáv. beton. šachtu	kus	1	1 023,60	1 023,60	0,0000	0,0000
34	03b	871353121RT2	Kanal. přípoj. - Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9 a tvarovek	m	70	221,07	15 474,90	0,0034	0,2373
35	03b	892661111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 600, vodou	m	70	52,92	3 704,49	0,0000	0,0000
36	03b	894432112R00	Kanal. přípoj. - Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2	189,63	379,25	0,0000	0,0000
37	03b	871161121R00	Vodo. přípoj. - Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	0	0,00	0,00	0,0000	0,0000
38	03b	286134601	Trubka vodovodní PE 32x3,0 mm	m	0	0,00	0,00	0,0003	0,0000
39	03b	34140844	Vodo. přípoj. - Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6mm2	m	0	0,00	0,00	0,0001	0,0000
40	03b	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	0	0,00	0,00	0,0000	0,0000
41	03b	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	0	0,00	0,00	0,0000	0,0000
42	03b	959791111R00	Vodo. přípoj. - Osazení chráničky PE D 63 mm do zdíva	m	0	0,00	0,00	0,0145	0,0000
43	03b	971042151R00	Vodo. přípoj. - Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 45 cm	kus	1	266,05	266,05	0,0017	0,0017
44	03b	732320812R00	Vodo. přípoj. - Odpojení stávající přípojky	kus	1	311,05	311,05	0,0000	0,0000
45	03b	998276101R00	Přesun hmot, trubi vedení plastová, otevř. výkop	t	0,24017	112,71	27,07	0,0000	0,0000
	03b	96	Bourání konstrukcí				2 566,73		0,2503
46	03b	967042712R00	Vodo. přípoj. - Odsekání stáv. vodov. šachty z 0,5betonu tl. 10 cm vč. ocel. poklopu a vč. likvidace sutí	m2	1	2 566,73	2 566,73	0,2503	0,2503

Celkové náklady:

101 429,04 Kč